[image: image1.jpg]

 Администрация Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Уведомление

о проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации

Администрация  Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - Ропшинское сельское поселение) настоящим сообщает, что в соответствии с пунктом 4 статьи 161 Жилищного кодекса РФ, Администрацией  Ропшинского сельского поселения 01 сентября 2025 года будет проведен конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район,  Ропшинское сельское поселение, п. Ропша, д. 2, Ленинградская область, Ломоносовский район, Ропшинское сельское поселение, п. Ропша,  д. 2/15.
PAGE
11

[image: image1.jpg]